
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

«13» апреля 2020 г. ст. Ленинградская № 223-У

Об установлении размера оплаты за оказание 
платных образовательных услуг в 2019-2020 году

В соответствии с п. 3 статьи 54 Ф едерального Закона от 29 декабря 2012 
г. № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", на основании п.1 
статьи 1 Федерального закона от 05 декабря 2017 г. N  362-ФЭ "О федеральном 
бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов", Положением от 
22 февраля 2014 года № 265 «О предоставлении платных образовательных 
услуг» ГАПОУ КК «Ленинградский социально-педагогический колледж», 

п р и к а з ы в а ю :

Установить размер оплаты за оказание платных образовательных услуг 
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации:

№
п/п

Наименов
ание

компетенц
ИИ

Наименование Кол-во
часов

учебной
программы

Наполняемое 
ть группы 

(чел-к)

Цена 
(руб., без 

НДС)

1. Дошкольное
воспитание

Организация обучения 
учащихся с ОВЗ в 
общеобразовательных 
организациях в условиях 
ФГОС

72 25 3000,00

Основание: представление заместителя директора по учебной работе и
дополнительному образованию Кужаровой Е.И.


